ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТ АЗЫ
МУНИЦИПАЛ» РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
БЮДЖЕТ М0КТ0ПК0Ч0 БЕЛЕМ БИРУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КАРАКАШЛИНСКИЙ

УЧРЕЖДЕН] 1ЕСЕ К0Р0К0ШЛЕ БАЛАЛАР
БАКЧАСЫ “Л0Й С 0Н ’

ДЕТСКИЙ САД “ЛЕЙСАН’ ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Б О Е Р Ы К П Р И К А З

423961, РТ, Ютазинский район, с. Каракашлы, ул. Сирина Батыршина, 33.
Тел.: 8(85593)4-21-86, ИНН/КПП 1642003039/164201001

ПРИКАЗ № / от «30» января 2019 года

«О назначении ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности в МБДОУ

в целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ
Каракашлинский детский сад «Лейсан»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по
предупреждению коррупционных правонарушений воспитателя
Шайхетдинову Гульназ Анисовну.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в следующем составе:
- Шайхетдинова Г. А. -  председатель комиссии;
- Фахтдинова Л.А. воспитатель, член комиссии;
- Валиева Э.А. повар, член комиссии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению
обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению
коррупционных правонарушений.

Заведующий МБДОУ: Г.С.Гиздетдинова.

С приказом ознакомлены:

Фархтдинова Л. А .__^
Шайхетдинова Г. А.
Валиева Э.А._ | ___